
 

 

 
Ministero dell’Istruzione ed il Ministero dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

                   Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 

Albo on line 
Amministrazione Trasparente  

Sito web  
 
 

Castelverde, 11 luglio 2022 
 

 

Oggetto: Decreto approvazione graduatoria Esperti interni/esterni Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 
13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”. Azione 13.1.3A – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione della figura del progettista per la progettazione 

degli ambienti laboratoriali di ecosostenibilità e del collaudatore per la successiva 
verifica della regolare esecuzione dei lavori e la regolare fornitura dei beni, rivolto a 

persone fisiche in possesso dei requisiti tecnici, Prot. n. 5838 del 27/06/2022;  
 

VISTO Il verbale della commissione prot. n. 6130 del 11.07.2022, convocata per il 

giorno 11 luglio 2022 alle ore 11.00 per la comparazione della documentazione 
pervenuta; 

 
 
 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006130 - 11/07/2022 - IV.5 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:-cric803006@pec.istruzione.it


 
 

DECRETA 

 
L’approvazione della selezione per l’individuazione di una figura di Progettista e una 

figura di Collaudatore.  
Per la figura di Progettista è stata individuata la docente Ludovica Lissani, unica 
candidata, con il punteggio di 17. 

Per la figura di Collaudatore è stato individuato il docente Roberto Calvi, unico 
candidato, con il punteggio di 10. 

 
Il presente decreto viene pubblicato nell’albo on line in data odierna. Dopo 5 giorni dalla 

pubblicazione, se non saranno pervenuti ricorsi o rilievi, il contenuto del presente 
decreto e il decreto stesso saranno considerati definitivi. 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Susanna Rossi 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 
 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006130 - 11/07/2022 - IV.5 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2022-07-11T12:55:41+0200
	SUSANNA ROSSI




